[bookmark: _GoBack]就業守護神合約
甲方：簽約機構名稱                　      （以下簡稱甲方）
乙方：致理學校財團法人致理科技大學        （以下簡稱乙方）
本合約旨在提供雙方實習、參訪、職場諮詢、就業、教材編撰、實務教學講座、企業診斷及其他相關產學合作之機會。
壹、甲方同意擔任乙方就業守護神。
貳、甲方願意提供或代為安排乙方學生前往從事教學有關之參訪、見習、實習活動或提供學生就業之機會。
參、甲方願意提供實務意見以提昇乙方各系（所、科、中心）課程教學品質。
肆、甲方願意協助乙方各系（所、科、中心）規劃就業守護神相關產學合作、實務教學課程等，並代為培訓種子教師，以及日後工作媒合機會。
伍、雙方得互邀其人員進行專題演講、企業診斷或媒合擔任企業指導顧問等活動交流，交流方式另訂之。
陸、本合約由甲、乙雙方議定合作項目共前揭5項，所需經費及詳細內容另行議訂。
柒、本合約1式2份，由甲乙雙方各執1份存查。

	簽約機構名稱
	致理學校財團法人致理科技大學

____________________

____________________

	陳經理 大明
地址：
統一編號：
	陳校長 珠龍
地址：新北市板橋區文化路1段313號
統一編號：33503708

中    華    民    國　 １　０　9　 年　      　月　      　日